型番表示
GT 15 D1 - 1 - B1 - A2
①
① ③ブラケット②電圧 ④付属品
② ④③ 無記号：ブラケット無
B1：ブラケット付
1： 単相AC100V 50/60Hz
 単相AC110V 60Hz
2： 単相AC200V 50/60Hz
 単相AC220V 60Hz
無記号：付属品無
A1：1.0MPa用付属品付
A2：1.5MPa用付属品付
15 ： 1.5mm
オリフィス径
サイズ
コンプレッサーOFF時に排出
1日1回のドレン排出
Grace-TRAPGrace-TRAPグレース トラップ
ドレン自動排出装置GTシリーズ
IN、OUT配管が2か所
基本はIN1、OUT１を使用しますが、
スペースの関係で配管が出来ない
などの場合にIN2、OUT2を使用する
ことが出来ます。
2一体設計
電磁弁・ストレーナを一つの
筐体に一体化させたことで、
①電磁弁の交換が容易
②ストレーナの清掃が容易
③接続部のエア漏れ無し
1
防水仕様
IP65相当の防水仕様3ストレーナ洗浄
IN1（基本）IN2（兼、手動排出用） OUT1（基本）
ストレーナ
OUT2
仕様一覧
寸法図
CAT.NO.V05-26※製品の仕様変更により、このカタログと記載内容が異なる場合がございます。予めご了承ください。
取扱店
URL:https://www.nihonseiki.com
本 社・工 場
大阪営業所